

Nyhedsmail sendt pr. mail 6. maj 2020 til de medlemmer der har oplyst deres mail-adresse.

Hermed lidt nyheder fra grundejerforeningen med følgende emner:

- Veje
- Ny hjemmeside
- Hjertestarter
- Nabohjælp

Pga. Corona-situationen var vi nødt til at aflyse den planlagte generalforsamling. Når situationen er afklaret sendes en ny indkaldelse. I øvrigt bevirkede Corona at mange flyttede i sommerhus - specielt i perioden inden påske, og på visse veje var 4 ud af 5 huse beboede hvilket var meget usædvanligt årstiden taget i betragtning.

VEJE

Til vedligeholdelse af de største veje anvendes en vejhøvl, hvor man ribber op i belægningen og former og jævner vejen. Det er blevet udført i april måned på Karolinevej, Guldmannsvej, Ruggårdsvej, Annettevænget og Rosenager. Det er lidt svært at cykle på den lidt ujævne belægning, men det bliver lettere efterhånden som bilerne får gjort overfladen mere glat.

I de kommende uger vedligeholdes nogle mindre veje med tilførsel af grus: Sofievej, Amalievej, Henriettevej, Charlottevej, Skovager, Birkeager og Granager.

Grusdepoterne fyldes op ved Karolinevej, Ruggårdsvej, Syrenager og Fyrreager.

Der bliver spulet vejunderføringer ved Sofievej, Guldmannsvej, Amalievej og Henriettevej.

Vejene vedligeholdes efter behov, så næste omgang afhænger bl. a. vejret. Man er velkommen til at rette henvendelse til bestyrelsen med forslag til

vedligeholdelse.

Det er svært og dyrt at få entreprenøren til at fylde grus i enkelthuller. Her opfordres medlemmerne til at hente grus i depoterne.

NY HJEMMESIDE

Det program der hidtil har været brugt til at vedligeholde hjemmesiden supporteres nu ikke længere og visse sider kunne ikke længere vises så derfor er en ny hjemmeside taget i brug her i starten af maj. Med undtagelse af den historiske sektion med billeder fra gamle dage er stort set alt relevant information overført til den nye hjemmeside, der desuden er blevet udbygget med en side om foreningens hjertestarter og en side med diverse links f.eks. til facebook-grupper , til dato for storskrald, og til Odsherred Kommune med mulighed for tilmelding til "SommerhusNyt".

Desuden er der en kontakt-side som beskriver kommunikationen mellem bestyrelsen og medlemmerne.

Men se for dig selv på www.gudmindruplyng.dk og giv gerne et praj hvis der er informationer du mangler.

Den historiske sektion dukker op igen når WEB-masteren får lidt mere hold på Wordpress som er det system som hjemmesiden bygger på.

Tak til Trine Munkemose for assistance ifm. omlægning af hjemmesiden.

HJERTESTARTER

Det planlagte hjertestarter-kursus blev ligeledes aflyst men kan forhåbentligt gennemføres senere på året.

Her fra maj måned er der sket det at hjerteløberprogrammet fra kun at gælde for regionerne Hovedstaden og Nordjylland nu er blevet landsdækkende.

I virkeligheden kan man tilegne sig tilstrækkelig viden om hjertestarter og hjertemassage ved at se videoer på f.eks. <https://hjertestarter.dk/saadanredderduliv/saadan-bruger-du-en-hjertestarter>

Det kræver ikke særlige forudsætninger at blive hjerteløber og kom i hu at "Det værste du kan gøre - er at gøre ingenting !"

Medlemmerne opfordres til at tilmelde sig programmet. Se nærmere information med links på <https://www.gudmindruplyng.dk/hjertestarter/>.

NABOHJÆLP

Nabohjælp bliver hen ad vejen bedre og bedre. Der er for nylig sendt en reminder ud til dem som allerede er tilmeldt at de skal huske at logge ind på app'en (ikke internet-versionen) inden den 6. maj. Angiveligt skyldes det GDPR-lovgivningen - vi gør det ikke for nemt for hinanden !

Til de medlemmer som endnu ikke er tilmeldt ordningen skal der lyde (endnu) en opfordring til at tilmelde sig Nabohjælp på <https://nabohjaelp.botrygt.dk/>

Denne nyhedsmail er også tilgængelig på hjemmesidens "Nyheder" hvorfra den kan genfindes, så der er ingen grund til at lade den fylde op i din mail.

Dette var ordene for denne gang - bestyrelsen ønsker alle en god sommer, pbv. Jørgen Klitten

[Twitter](#) [Facebook](#) [Website](#)

Copyright © 2020 G/F Gudmindrup Lyng, All rights reserved.

Mailadresse som oplyst til grundejerforeningen

Our mailing address is:

G/F Gudmindrup Lyng
13 Charlottevej
Højby 4573
Denmark

[Add us to your address book](#)

Want to change how you receive these emails?
You can [update your preferences](#) or [unsubscribe from this list](#).

Email Marketing Powered by [Mailchimp](#)